
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Istebna wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Istebna za rok 2023 oraz przeprowadzonej debacie dokonuje 
się pozytywnej oceny całokształtu działalności organu wykonawczego za rok 2023. 

§ 2. Udziela się Wójtowi Gminy Istebna wotum zaufania za rok 2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Istebna 

 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7777C61E-87BE-46ED-A364-DE22446F5B89. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) Wójt Gminy Istebna co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Gminy Istebna raport o 

stanie Gminy Istebna, który obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku poprzednim, w 

szczególności realizację polityk, programów, strategii i Uchwał Rady Gminy Istebna. Raport o stanie Gminy 

Istebna za 2023 rok stanowi wieloaspektowy zakres informacji o działalności Wójta Gminy Istebna w 2023 

roku. Jest to dokument opisujący stan Gminy Istebna między innymi pod względem zarządzania, 

gospodarki, ładu przestrzennego, ochrony środowiska, przyrody, spraw społecznych, bezpieczeństwa, a 

także związanych z kulturą i oświatą. Informacja dotycząca przedstawienia raportu oraz możliwości 

zgłaszania się mieszkańców Gminy do udziału w debacie nad raportem, została opublikowana w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej: www.istebna.eu . Na podstawie art. 28aa ust. 9 

wspomnianej ustawy, po zakończeniu debaty nad raportem, Rada przeprowadza głosowanie nad 

udzieleniem Wójtowi wotum zaufania, stąd przedłożony projekt uchwały. Uchwałę o udzielenie Wójtowi 

wotum zaufania Rada Gminy podejmuję bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7777C61E-87BE-46ED-A364-DE22446F5B89. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


